

Zamawiający:

Uniwersytet Rzeszowski
al. Rejtana 16c
35-959 Rzeszów

Szanowni Wykonawcy

uczestniczący w postępowaniu

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy postępowania: nr ZP/UR/126/2019 pn.:

Wykonanie i modernizacja instalacji klimatyzacji w budynku AO Uniwersytetu Rzeszowskiego

Działając w trybie art. 38 ust. 1 ustawy z 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.), Zamawiający – Uniwersytet Rzeszowski udziela wyjaśnień odnośnie do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Pytania z dnia 16.07.2019 r.

Pytanie nr 1

W związku z ogłoszonym przetargiem: Wykonanie i modernizacja instalacji klimatyzacji w budynku Ao Uniwersytetu Rzeszowskiego ZP/UR/126/2019 zwracamy się z prośbą o sprecyzowanie co ma zostać wykonane w poszczególnych etapach:

Etap 1: wykonanie instalacji klimatyzacji w budynku Ao

Etap 2: modernizacja instalacji klimatyzacji w budynku Ao.

Odpowiedź:

Etap 1: systemy:

P3-4 / S3-4

P3-2 / S2

P3-3 / S3

P2-2 / S2

P2-4/S2-4

oraz systemy split II Piętro PTK 2

Etap 2 : pozostałe systemy

Pytanie nr 2

W związku z wykonaniem systemów klimatyzacji czy wymagana jest wizja lokalna na obiekcie. W celu weryfikacji przejść przez membranę dachową i weryfikacji zasilania systemów klimatyzacji

Odpowiedź:

Informujemy, że Zamawiający organizuje wizję lokalną zgodnie z Informacją o wizji lokalnej z dnia 22.07.2019., zamieszczoną na stronie internetowej.

Pytania z dnia 18.07.2019 r.

Pytanie nr 3

Prosimy o określenie, jaki zakres objęty jest I etapem zadania. Prosimy o wyszczególnienie udostępnionej dokumentacji.

Odpowiedź:

Patrz, odpowiedź na pytanie nr 1.

Pytanie nr 4

Prosimy o wyjaśnienie, czy konieczne jest dostarczenie sterownika centralnego, do którego ma być możliwość wpięcia istniejącego systemu VRF firmy CHIGO. Czy możemy zaproponować sterownik do nowego układu VRF, bez wpięcia istniejącej instalacji.

Odpowiedź:

Można zaproponować sterownik do nowego układu VRF bez wpięcia do istniejącego systemu . Uwaga w projekcie w tym zakresie nie obowiązuje.

Pytanie nr 5

Czy wymagana jest wizja lokalna ? Czy Zamawiający wyznaczy termin wizji dla Wykonawców ?

Odpowiedź:

Patrz, odpowiedź na pytanie nr 2.

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ.

Jednocześnie Zamawiający informuje, o zmianie **terminu składania i otwarcia ofert** zgodnie z **Modyfikacją treści SIWZ z dnia 22.07.2019 r.**

Z poważaniem

z up. Rektora UR
KIEROWNIK

Działu Zamówień Publicznych

mgr inż. Eugeniusz Niżnik

.....
*Kierownik Zamawiającego
lub osoba upoważniona*

Do wiadomości:

1. www.ur.edu.pl
2. a-a DZP